

## **Keväinen ISO-tervehdys yhdistyksen jäsenille!**

Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen (ISO) virallisena hallinnollisena tausta- ja työnantajatahona toimii ISO-yhdistys ry. Osaamiskeskuksen lakisääteiset tehtävät ovat ennallaan: Kyse on edelleen sosiaalialan asiantuntemuksen sekä perus-, erityis- ja asiantuntijapalvelujen kehittämisestä; koulutuksen ja käytännön työn yhteyden vahvistamisesta sekä sosiaalialan tutkimus-, kokeilu- ja kehittämistoiminnan toteuttamisesta.

Neljän toiminta-alueemme hyvinvointialueen – Kainuun, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon lisäksi yhdistykseen kuuluu yhteisöjäsenenä muun muassa 36 laajan toiminta-alueemme kuntaa. Kunnat ovat tärkeä kumppani monialaisessa ja monitoimijaisessa sote-yhteistyössä ja sen kehittämisessä. Parhaiten tieto kulkee, kun yhdistyksen jäsenrekisterissä yhdyshenkilöiden tiedot ovat ajantasaiset.

ISO-yhdistyksen vuosikokous pidettiin 26.4.2024 (kokouspöytäkirja liitteenä). ISO-hallituksen puheenjohtajana jatkaa hallintojohtaja *Tuomo Meriläinen* (Itä-Suomen yliopisto) ja varapuheenjohtajana sosiaalipalvelujen toimialajohtaja *Saara Tavi* (Etelä-Savon hyvinvointialue). Hallituksen jäseninä toimivat yliopettaja *Matti Heikkinen* (Kajaanin ammattikorkeakoulu), sosiaali- ja perhepalvelujen toimialajohtaja *Anna-Liisa Kainulainen* (Kainuun hyvinvointialue), va. toimialuejohtaja *Tuuli Ollia* (Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun sote), sosiaaliturvayhdistyksen hallituksen edustaja *Mervi Kuiri* (Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry), koulutuspäällikkö *Tuomas Lappalainen* (Karelia-ammattikorkeakoulu), sosiaalijohtaja *Marena Paahto* (Pohjois-Savon hyvinvointialue), professori *Timo Toikko* (Itä-Suomen yliopisto) ja yliopettaja *Pirjo Turunen* (Savonia-ammattikorkeakoulu). Hallituksen sihteerinä toimii väitöskirjatutkija *Tiina Ahonen* (Itä-Suomen yliopisto). Tieto alueen asioista kulkee aktiivisesti myös heidän kauttaan.

Elämme monella tavalla haasteellisia sote-aikoja. Maamme hallitus tuo huolestuttavia viestejä palvelujen karsimisesta ja valtionavustusten säästöleikkauksista. ISOssa panostamme tänä keväänä lasten, nuorten ja perheiden hyväksi tehtävän alueellisen sosiaalialan kehittämistyön rahoituspohjan vahvistamiseen: odotamme kesäkuussa tietoa kahdestakin kehittämishankkeesta. Usein hankerahoitus edellyttää omarahoitusosuutta, johon kohdennamme yhdistyksen jäsenmaksuvaroja. Kiitos koko jäsenistölle, että olette mukana turvaamassa yhteisen kehittämistyön jatkuvuutta alueella!

ystävällisin yhteistyöterveisin,

Kuopiossa 29.4.2024

*Tarja Kauppila*

johtaja, Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus

